
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

Про внесення змін до рішення                                                                                        

виконкому 27.01.2021 № 39  

  

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг від 02.12.2020 р. № 2311, розглянувши 

звернення комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства міста Ужгорода» від 12.10.2021 року № 1569, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 27.01.2021 року № 39 «Про 

погодження Інвестиційної програми КП «Водоканал м. Ужгорода» на 2021 рік, 

а саме: 

1.1. Погодити в новій редакції  Інвестиційну програму КП «Водоканал               

м. Ужгорода» на 2021 з річним обсягом фінансування 7880,95  тис. грн за 

рахунок амортизаційних відрахувань підприємства. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


